
 
 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO UGNĖS KARVELIS GIMNAZIJOS 

MOKYKLINIŲ AUTOBUSŲ GRAFIKAI 

2024/2025 m. m.  

 

Eil.  

Nr. 

Mokyklinio autobuso maršruto pavadinimas Važiavimo 

kryptis 

Maršruto ilgis, km. Moksleivių įlaipinimo 

(išlaipinimo) stotelių pavadinimai 

Laikas Moksleivių 

skaičius  

autobuse 

Autobusiukas Nr. A (valstybinis Nr. HZK240) 

1. 

 

Gimnazija– Mitkūnai – Guobų g. – Upelio g. 

– Medeinos g. – Virbališkių g. – Volungių g. 

– Kaulenių g. - Žaros g. – Jurginų g. – 

Tabariškiai - Gimnazija  

 

 

Į gimnaziją 31,1 Gimnazija 

Mitkūnai 

Guobų g. 

Upelio g. 

Medeinos g. 

Virbališkių g. 

Volungių g. 

Kaulenių g. 

Žaros g. 

Jurginų g. 

Tabariškiai 

Gimnazija 

06:40 

06:50 

06:54 

06:55 

06:56 

07:00 

07:01 

07:07 

07:12 

07:13 

07:15 

07:25 

Viso: 19 

 Gimnazija  – Šilo g. – Gimnazija  Į gimnaziją 6,9 Gimnazija 

Šilo g. 

Gimnazija 

07:25 

07:33 

07:55 

Viso: 19 

2. 
Gimnazija – Tiesioji g. – Kaulenių g. – 

Šalvių g. – Tabariškiai – Ringaudai – Guobų 

g. - Gimnazija 

 

Iš 

gimnazijos 

23,3  Gimnazija 

Tiesioji g  

Kaulenių g. 

Šalvių g. 

Tabariškiai  

Ringaudai 

13:00 

13:10 

13:18 

13:26 

13:31 

13:32 

Viso: 6 



Guobų g. 

Gimnazijai  

13:33 

13:45 

3. 
Gimnazija – Tiesioji g. – Kaulenių g. - 

Tabariškiai – Jurginų g. – Virbališkių g. – 

Volungių g. – Šalvių g. - Žaros g. - Medeinos 

g.  – Upelio g. – Guobų g. - Mitkūnai  – 

Gimnazija  

 

Iš 

gimnazijos 

34  Gimnazija 

Tiesioji g. 

Kaulenių g. 

Tabariškiai 

Jurginų g. 

Virbališkių g. 

Volungių g. 

Šalvių g. 

Žaros g. 

Medeinos g. 

Upelio g. 

Guobų g. 

Mitkūnai 

Gimnazijai  

14:00 

14:10 

14:17 

14:22 

14:24 

14:30 

14:31 

14:33 

14:35 

14:37 

14:38 

14:39 

14:45 

14:55 

Viso: 7 

4.  Gimnazija – Tiesioji g. - Tabariškiai - 

Jurginų g. – Pienių g. - Virbališkių g. – 

Volungių g. - Žaros g. - Medeinos g. – 

Upelio g. – Guobų g. – Mitkūnai – Gimnazija  

 

Iš 

gimnazijos 

30  Gimnazija 

Tiesioji g. 

Tabariškiai 

Jurginų g. 

Pienių g. 

Virbališkių g. 

Volungių g. 

Žaros g. 

Medeinos g. 

Upelio g. 

Guobų g. 

Mitkūnai 

Gimnazijai  

14:55 

15:05 

15:06 

15:09 

15:15 

15:21 

15:22 

15:28 

15:29 

15:30 

15:31 

15:38 

15:45 

Viso: 19 

 

Autobusiukas Nr. B (valstybinis Nr. KNV521) 

1. Gimnazija – S/B „Rasa“ - Forto g. – 

Gimnazija  

 

Į gimnaziją 8,8 Gimnazija 

S/B „Rasa“ 

Forto g. 

Gimnazija 

07:05 

07:12 

07:14 

07:23 

Viso: 19 



2. Gimnazija – Forto g. -  Šilo g. – Gimnazija  Į gimnaziją 8,5 Gimnazija 

S/B „Rasa“ 

Forto g. 

Gimnazija 

07:23 

07:30 

07:33 

07:55 

Viso: 19 

 

3. Gimnazija – Kauno Šiltadaržiai – Šilo g. – 

Stirnų g. – Forto g. – S/B „Rasa“  – 

Gimnazija 

Iš 

gimnazijos 

8,8 Gimnazija 

Kauno Šiltadaržiai 

Šilo g. 

Stirnų g. 

Forto g. 

S/B „Rasa“ 

Gimnazija 

13:00 

15:08 

13:10 

13:15 

13:17 

13:20 

13:30 

Viso:19 

4. Gimnazija - Šilo g. - Forto g. – S/B „Rasa“ – 

Gimnazija 

 

Iš 

gimnazijos 

8,8 Gimnazija 

Šilo g. 

Forto g. 

S/B „Rasa“ 

Gimnazija 

14:00 

14:10 

14:13 

14:15 

14:25 

Viso: 19 

5. Gimnazija - Šilo g. - Forto g. – S/B „Rasa“ – 

Gimnazija 

 

Iš 

gimnazijos 

8,8 Gimnazija 

Šilo g. 

Forto g. 

S/B „Rasa“ 

Gimnazija 

14:55 

15:05 

15:08 

15:10 

15:20 

Viso: 19 

 

Socialinė pedagogė        Eglė Jakštienė              


